duabus acris terre cum pertinenciis que vocantur de Suthlondes, quas quidem una cum predicta placia eisdem religiosis in puram et perpetuam elemosinam confirmavi. Subieci insuper me et omnia bona mea predicta iurisdictioni et potestati vicecomitis Notingh' et Derb' et officialis archidiaconi Derb' qui pro tempore fuerint, ut ipsi uel alter eorum possint uel possit me compellere quacumque voluerint coercione sine strepitu judiciali ad istam obligacionem in omnibus articulis suis plenarie et fideliter obseruandam. Renunciando in premissis omnibus pro me et heredibus meis omni appellacioni exceptioni, regie prohibicioni, priuilegiis crucesignato indultis uel indulgendas, et omnibus iuris remediis tam canonici quam ciuilis impetratis uel impetrandas michi uel heredibus meis contra premissa qualitercumque valituris. In cuius rei robur et testimonium pro me et heredibus meis presenti scripto sigillum meum apposui. Valete. Datum die dominica proximum post festum sancti Dionisii anno supradicto.

Size — 8.9 inches by 2.8 inches.

Tag with oval seal of green wax (broken) of Thomas of Glapwell attached (see no. 26).

Endorsed: le Fall' (15th cent.).

**No. 25.** Grant by Thomas son of William of Glapwell to the canons of Darley of 1 acre in Glapwell. *Late Henry III or early Edward I.*

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Willelmi de Glapwelle dedi . . . in perpetuum (as in Cartulary,<sup>1</sup> H 114). In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Willelmo de Leyk', Roberto le Graunt, Simone de Glapwelle, Roberto filio Alani de eadem, Jurdano de le Witelewe et aliis.

Size — 10.2 inches by 3.1 inches.

Tag with oval seal of green wax of Thomas of Glapwell attached (see no. 26).

Endorsed: (i) *Carta Thome de Glap. de una acra in Le Loske.*

(ii) *H* (in same hand of late 13th cent.).

<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, p. 410, with the following variant readings: line 1, Glapwelle. line 2, Marie de Derl'. line 4, Glapwelle. line 5, le Losck. line 6, Glapwelle.

**No. 26.** The text of this charter is almost identical with no. 22 with which it is collated above. The wording of the warranty clause is slightly different and the witnesses are not identical with the list in no. 22. The last part of no. 26 is therefore given in full below:

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Willelmi de Glapwell' dedi . . . in bosco et plano. Ego uero Thomas et heredes mei totam predictam terram et pasturam cum omnibus pertinenciis suis prefatis canonicis et eorum successoribus ut puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes imperpetuum warantizabimus adquietabimus et defendemus. In cuius rei robur et testimonium pro me et heredibus meis presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Willelmo de Leyk', Simone de Glapwel', Roberto le Graunt, Ricardo de Grangiis, Roberto filio Alani de Glapwell', Henrico de Wyteleg', Jordano fratre eius, et aliis.

At the foot, in right hand corner of charter, is written "estimantur x et vii acre et dimidia" in hand of scribe who wrote the charter. On this reckoning see note to no. 27. Size — 8.9 inches by 5.1 inches.

Tag with oval seal of green wax (well preserved) attached. S' THOME D' GLAPWEL'. Conventional flower.

Endorsed: (i) Carta Thome filii Willelmi de Glapwell'.

(ii) H (?) both hand of scribe who wrote the charter).

**No. 27.** Grant by Thomas son of William of Glapwell to the canons of Darley of lands in Glapwell (part of the property granted by nos. 22 and 26, see note below<sup>1</sup>). *Late Henry III.*

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Willelmi de Glapwell' dedi concessi et presenti carta mea confirmaui deo et ecclesie beate Marie de Derleg' et canonicis ibidem deo seruientibus tresdecim acras terre et pasture cum pertinenciis in territorio de Glapwell' scilicet duas culturas in campo qui uocatur Northfeld' subtus le Clif, quarum una uocatur Gorbodewong que estimatur pro duabus acris et dimidia et iacet inter terram Simonis de Glapwell' ex utraque parte, et alia uocatur Hackingwong que estimatur pro duabus acris et iacet inter terram predicti Simonis et terram dictorum canonicorum. Et unam placiam pasture scilicet le Muriker que estimatur pro duabus acris. Et unam culturam in campo qui uocatur

Suthfeld que estimatur pro dimidia acra et iacet inter terram que fuit Jordani et terram Willelmi de Hokenale. Et unam acram terre apud le Elrenetre inter terram dictorum canonicorum ex utraque parte. Et duas acras terre in Holegatewong sub monte que iacent inter terram predicti Simonis et terram Jocelini de Steynesby. Et duas acras terre que iacent in Meduecroft et abuttant super terram dicti Simonis et Meduecroft. Et unam acram in Suthfeld que abuttat super Rowethornegate ex parte occidentali inter terram dictorum canonicorum et terram Willelmi de Hokenale. Tenendas et habendas eisdem canonicis et eorum successoribus in liberam puram et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysamenti suis infra villam et extra. Ego uero Thomas et heredes mei totam predictam terram et pasturam cum omnibus pertinenciis suis prefatis canonicis et eorum successoribus ut puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes imperpetuum warantizabimus, adquietabimus et defendemus. In cuius rei robur et testimonium pro me et heredibus meis presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone de Glapwell<sup>1</sup>, Willelmo de Leyk<sup>1</sup>, Roberto le Graunt, Rogero de Batel<sup>1</sup>, Willelmo Malebraunche et aliis.